平成28 年9 月12 日

株主の皆様へ

上 場 会 社 名 株 式 会 社 パ ス ポ ー ト

代 表 者 名 代表取締役社長   水 野  純

(コード番号  7577）

問合せ先責任者

常務取締役管理本部長

兼総合企画部長 久保田 勝美

TEL (03) 3494-4497

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 当社では以前より株主様向け刊行物として“Passport Navi”を期末決算と中間決算のタイミング

で年２回お届けしておりましたが、今年度より、年 1 回（期末決算時）とさせて頂きます。何卒ご

理解をいただきますとともに、引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具